
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 416 MARIA EDUARDA LEMES F 19 F0034 - GE VILHENA 00:23:14.634
2 412 MAGALI ROOS ROST SAMPAIO F 40 F3599 - GE VILHENA 00:25:04.343
3 432 VANESSA SPRICIGO LISE F 28 F0034 - GE VILHENA 00:25:09.544

12/11/2023 - 08:13:26 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

5KM  GERAL      FEM



FEMININO DE 00 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 298 DANIELA BELLAN FRANCESCHETTO F 31 F0034 S VILHENA 00:26:59.731
2 388 FRANCIELI CAVALI F 25 F0034 S VILHENA 00:27:20.744
3 408 LINA PEDOT FARIS F 28 F0034 S VILHENA 00:27:40.000
4 293 ALESSANDRA SCHEFFER F 32 F0034 S VILHENA 00:28:26.198
5 380 DJENIFFER SANTINI F 34 F0034 S VILHENA 00:28:30.765
6 407 LETICIA IZA YWAMOTO FAVERO F 32 F0034 S VILHENA 00:28:31.503
7 400 JACIARA AQUINO CORREA F 32 F0034 S VILHENA 00:28:48.626
8 433 VILHAN DE JESUS DA SILVA F 28 F0034 S VILHENA 00:32:26.351
9 297 DALITA SOARES SCHWANTES F 27 F0034 S VILHENA 00:32:58.136

10 384 EDUARDA COELHO F 20 F0034 S VILHENA 00:35:08.264
11 421 PRISLEY TURATTI F 29 F0034 S VILHENA 00:37:40.353
12 300 DEBORA MARCELINO DE ANDRADE F 27 F0034 S VILHENA 00:37:41.303

12/11/2023 - 08:14:55 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 35 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 299 DANY ROBERTA MARQUES CALDEIRA F 37 F3599 S VILHENA 00:26:55.669
2 385 ELMA LOPES F 52 F3599 S VILHENA 00:27:34.929
3 406 LEILA SOUZA DE JESUS F 41 F3599 S VILHENA 00:27:54.098
4 398 IRENE DE OLIVEIRA FORTES F 38 F3599 S VILHENA 00:28:12.015
5 403 KATIANA DA SILVA L DO NASCIMENTO F 37 F3599 S VILHENA 00:28:30.147
6 397 INES CLARA DE OLIVEIRA F 60 F3599 S CEREJEIRAS 00:28:53.398
7 379 DIRLEUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F3599 S NAVEGANTES 00:28:55.444
8 382 EDELUCIA ROSA F 40 F3599 S VILHENA 00:30:16.342
9 425 ROSILAINE RODRIGUES DE M SILVA F 35 F3599 S COLORADO DO OESTE 00:31:58.941

10 431 VALERIA NUFFI PINHEIRO DOS SANTOS F 41 F3599 S VILHENA 00:33:30.235
11 418 MARY SANTOS F 41 F3599 S VILHENA 00:33:50.372
12 296 ARIANE MOREIRA SILVA F 36 F3599 S VILHENA 00:34:01.971
13 295 APARECIDA SOARES SCHWANTES F 53 F3599 S VILHENA 00:34:43.576
14 428 TELMA PERES F 35 F3599 S VILHENA 00:35:07.031

12/11/2023 - 08:15:10 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 416 MARIA EDUARDA LEMES F 19 F0034 - GE VILHENA 00:23:14.634
2 412 MAGALI ROOS ROST SAMPAIO F 40 F3599 - GE VILHENA 00:25:04.343
3 432 VANESSA SPRICIGO LISE F 28 F0034 - GE VILHENA 00:25:09.544
4 299 DANY ROBERTA MARQUES CALDEIRA F 37 F3599 1 VILHENA 00:26:55.669
5 298 DANIELA BELLAN FRANCESCHETTO F 31 F0034 1 VILHENA 00:26:59.731
6 388 FRANCIELI CAVALI F 25 F0034 2 VILHENA 00:27:20.744
7 385 ELMA LOPES F 52 F3599 2 VILHENA 00:27:34.929
8 408 LINA PEDOT FARIS F 28 F0034 3 VILHENA 00:27:40.000
9 406 LEILA SOUZA DE JESUS F 41 F3599 3 VILHENA 00:27:54.098

10 398 IRENE DE OLIVEIRA FORTES F 38 F3599 4 VILHENA 00:28:12.015
11 293 ALESSANDRA SCHEFFER F 32 F0034 4 VILHENA 00:28:26.198
12 403 KATIANA DA SILVA L DO NASCIMENTO F 37 F3599 5 VILHENA 00:28:30.147
13 380 DJENIFFER SANTINI F 34 F0034 5 VILHENA 00:28:30.765
14 407 LETICIA IZA YWAMOTO FAVERO F 32 F0034 6 VILHENA 00:28:31.503
15 400 JACIARA AQUINO CORREA F 32 F0034 7 VILHENA 00:28:48.626
16 397 INES CLARA DE OLIVEIRA F 60 F3599 6 CEREJEIRAS 00:28:53.398
17 379 DIRLEUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F3599 7 NAVEGANTES 00:28:55.444
18 382 EDELUCIA ROSA F 40 F3599 8 VILHENA 00:30:16.342
19 425 ROSILAINE RODRIGUES DE M SILVA F 35 F3599 9 COLORADO DO OESTE 00:31:58.941
20 433 VILHAN DE JESUS DA SILVA F 28 F0034 8 VILHENA 00:32:26.351
21 297 DALITA SOARES SCHWANTES F 27 F0034 9 VILHENA 00:32:58.136
22 431 VALERIA NUFFI PINHEIRO DOS SANTOS F 41 F3599 10 VILHENA 00:33:30.235
23 418 MARY SANTOS F 41 F3599 11 VILHENA 00:33:50.372
24 296 ARIANE MOREIRA SILVA F 36 F3599 12 VILHENA 00:34:01.971
25 295 APARECIDA SOARES SCHWANTES F 53 F3599 13 VILHENA 00:34:43.576
26 428 TELMA PERES F 35 F3599 14 VILHENA 00:35:07.031
27 384 EDUARDA COELHO F 20 F0034 10 VILHENA 00:35:08.264
28 421 PRISLEY TURATTI F 29 F0034 11 VILHENA 00:37:40.353
29 300 DEBORA MARCELINO DE ANDRADE F 27 F0034 12 VILHENA 00:37:41.303

12/11/2023 - 08:16:06 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

5KM       FEM



12/11/2023 - 08:16:06 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 423 ROBSON QUEIROZ CORSI M 44 M3599 - GE CEREJEIRAS 00:18:27.705
2 404 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 46 M3599 - GE VILHENA 00:18:30.630
3 292 ALBERTO CALDEIRA FILHO M 37 M3599 - GE VILHENA 00:19:20.080

12/11/2023 - 08:12:47 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

5KM  GERAL      MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 387 FABIO PEREIRA DA SILVA M 33 M0034 S VILHENA 00:20:03.166
2 409 LUAN CARLOS SOUZA DE JESUS M 15 M0034 S VILHENA 00:20:18.741
3 291 ALAN RODRIGUES LOURENCO DIAS M 30 M0034 S VILHENA 00:20:19.437
4 419 MATHEUS JORDANN VIEIRA SILVA M 28 M0034 S VILHENA 00:21:39.095
5 434 VITOR RAFAEL DA SILVA CAMPOS M 23 M0034 S VILHENA 00:21:47.383
6 377 DHIANLUCA ALVES SILVA M 21 M0034 S VILHENA 00:23:12.943
7 396 IGOR GUIMARAES VOIGT M 22 M0034 S VILHENA 00:24:27.645
8 395 IGOR DE OLIVEIRA ALVES M 19 M0034 S VILHENA 00:24:34.139
9 410 LUCAS WESLEN ALVES SILVA M 27 M0034 S VILHENA 00:25:11.659

12/11/2023 - 08:13:59 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 35 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 393 GILVAN REIS DUARTE M 47 M3599 S VILHENA 00:20:14.594
2 399 IZAEL CARLOS DE JESUS M 38 M3599 S VILHENA 00:20:29.298
3 429 VALDECIR JOSE ZANCO M 54 M3599 S VILHENA 00:20:49.371
4 402 JOAREZ RAITZ M 42 M3599 S COLORADO DO OESTE 00:20:59.000
5 394 ELIEL SOUZA SANTOS M 49 M3599 S COLORADO DO OESTE 00:21:02.531
6 422 RICARDO ALEXANDRE J DA SILVA M 40 M3599 S VILHENA 00:21:42.593
7 424 RONDECARLOS M 40 M3599 S VILHENA 00:22:24.501
8 444 NICODEMOS ANTONIO GOUVEIA M 64 M3599 S VILHENA 00:22:39.726
9 415 MARCOS ADRIEL SAMPAIO ROST M 38 M3599 S VILHENA 00:23:13.696

10 414 MARCIO RODRIGUES BARBOSA M 42 M3599 S VILHENA 00:24:06.017
11 294 ANAILTON PEREIRA DA SILVA M 40 M3599 S VILHENA 00:25:26.786
12 378 DIRCEU DO CARMO FREITAS M 47 M3599 S VILHENA 00:26:06.861
13 401 JEFERSON PINTO DE MELO M 40 M3599 S VILHENA 00:26:48.000
14 426 SERGIO GUTZ M 61 M3599 S NAVEGANTES 00:27:05.721
15 427 SERGIO PERES M 37 M3599 S VILHENA 00:27:47.249
16 413 MANOEL ALVES DOS SANTOS M 49 M3599 S CEREJEIRAS 00:28:53.265
17 390 GENILSON DE SOUZA LIMA M 36 M3599 S COLORADO DO OESTE 00:29:12.600
18 386 ERON TEXON SCHWANTES M 52 M3599 S VILHENA 00:34:44.569

12/11/2023 - 08:14:18 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 423 ROBSON QUEIROZ CORSI M 44 M3599 - GE CEREJEIRAS 00:18:27.705
2 404 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 46 M3599 - GE VILHENA 00:18:30.630
3 292 ALBERTO CALDEIRA FILHO M 37 M3599 - GE VILHENA 00:19:20.080
4 387 FABIO PEREIRA DA SILVA M 33 M0034 1 VILHENA 00:20:03.166
5 393 GILVAN REIS DUARTE M 47 M3599 1 VILHENA 00:20:14.594
6 409 LUAN CARLOS SOUZA DE JESUS M 15 M0034 2 VILHENA 00:20:18.741
7 291 ALAN RODRIGUES LOURENCO DIAS M 30 M0034 3 VILHENA 00:20:19.437
8 399 IZAEL CARLOS DE JESUS M 38 M3599 2 VILHENA 00:20:29.298
9 429 VALDECIR JOSE ZANCO M 54 M3599 3 VILHENA 00:20:49.371

10 402 JOAREZ RAITZ M 42 M3599 4 COLORADO DO OESTE 00:20:59.000
11 394 ELIEL SOUZA SANTOS M 49 M3599 5 COLORADO DO OESTE 00:21:02.531
12 419 MATHEUS JORDANN VIEIRA SILVA M 28 M0034 4 VILHENA 00:21:39.095
13 422 RICARDO ALEXANDRE J DA SILVA M 40 M3599 6 VILHENA 00:21:42.593
14 434 VITOR RAFAEL DA SILVA CAMPOS M 23 M0034 5 VILHENA 00:21:47.383
15 424 RONDECARLOS M 40 M3599 7 VILHENA 00:22:24.501
16 444 NICODEMOS ANTONIO GOUVEIA M 64 M3599 8 VILHENA 00:22:39.726
17 377 DHIANLUCA ALVES SILVA M 21 M0034 6 VILHENA 00:23:12.943
18 415 MARCOS ADRIEL SAMPAIO ROST M 38 M3599 9 VILHENA 00:23:13.696
19 414 MARCIO RODRIGUES BARBOSA M 42 M3599 10 VILHENA 00:24:06.017
20 396 IGOR GUIMARAES VOIGT M 22 M0034 7 VILHENA 00:24:27.645
21 395 IGOR DE OLIVEIRA ALVES M 19 M0034 8 VILHENA 00:24:34.139
22 410 LUCAS WESLEN ALVES SILVA M 27 M0034 9 VILHENA 00:25:11.659
23 294 ANAILTON PEREIRA DA SILVA M 40 M3599 11 VILHENA 00:25:26.786
24 378 DIRCEU DO CARMO FREITAS M 47 M3599 12 VILHENA 00:26:06.861
25 401 JEFERSON PINTO DE MELO M 40 M3599 13 VILHENA 00:26:48.000
26 426 SERGIO GUTZ M 61 M3599 14 NAVEGANTES 00:27:05.721
27 427 SERGIO PERES M 37 M3599 15 VILHENA 00:27:47.249
28 413 MANOEL ALVES DOS SANTOS M 49 M3599 16 CEREJEIRAS 00:28:53.265
29 390 GENILSON DE SOUZA LIMA M 36 M3599 17 COLORADO DO OESTE 00:29:12.600
30 386 ERON TEXON SCHWANTES M 52 M3599 18 VILHENA 00:34:44.569

12/11/2023 - 08:15:50 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

5KM       MASC



12/11/2023 - 08:15:50 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

5KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 423 ROBSON QUEIROZ CORSI M 44 M3599 - GE CEREJEIRAS 00:18:27.705
2 404 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 46 M3599 - GE VILHENA 00:18:30.630
3 292 ALBERTO CALDEIRA FILHO M 37 M3599 - GE VILHENA 00:19:20.080
4 387 FABIO PEREIRA DA SILVA M 33 M0034 1 VILHENA 00:20:03.166
5 393 GILVAN REIS DUARTE M 47 M3599 1 VILHENA 00:20:14.594
6 409 LUAN CARLOS SOUZA DE JESUS M 15 M0034 2 VILHENA 00:20:18.741
7 291 ALAN RODRIGUES LOURENCO DIAS M 30 M0034 3 VILHENA 00:20:19.437
8 399 IZAEL CARLOS DE JESUS M 38 M3599 2 VILHENA 00:20:29.298
9 429 VALDECIR JOSE ZANCO M 54 M3599 3 VILHENA 00:20:49.371

10 402 JOAREZ RAITZ M 42 M3599 4 COLORADO DO OESTE 00:20:59.000
11 394 ELIEL SOUZA SANTOS M 49 M3599 5 COLORADO DO OESTE 00:21:02.531
12 419 MATHEUS JORDANN VIEIRA SILVA M 28 M0034 4 VILHENA 00:21:39.095
13 422 RICARDO ALEXANDRE J DA SILVA M 40 M3599 6 VILHENA 00:21:42.593
14 434 VITOR RAFAEL DA SILVA CAMPOS M 23 M0034 5 VILHENA 00:21:47.383
15 424 RONDECARLOS M 40 M3599 7 VILHENA 00:22:24.501
16 444 NICODEMOS ANTONIO GOUVEIA M 64 M3599 8 VILHENA 00:22:39.726
17 377 DHIANLUCA ALVES SILVA M 21 M0034 6 VILHENA 00:23:12.943
18 415 MARCOS ADRIEL SAMPAIO ROST M 38 M3599 9 VILHENA 00:23:13.696
19 416 MARIA EDUARDA LEMES F 19 F0034 - GE VILHENA 00:23:14.634
20 414 MARCIO RODRIGUES BARBOSA M 42 M3599 10 VILHENA 00:24:06.017
21 396 IGOR GUIMARAES VOIGT M 22 M0034 7 VILHENA 00:24:27.645
22 395 IGOR DE OLIVEIRA ALVES M 19 M0034 8 VILHENA 00:24:34.139
23 412 MAGALI ROOS ROST SAMPAIO F 40 F3599 - GE VILHENA 00:25:04.343
24 432 VANESSA SPRICIGO LISE F 28 F0034 - GE VILHENA 00:25:09.544
25 410 LUCAS WESLEN ALVES SILVA M 27 M0034 9 VILHENA 00:25:11.659
26 294 ANAILTON PEREIRA DA SILVA M 40 M3599 11 VILHENA 00:25:26.786
27 378 DIRCEU DO CARMO FREITAS M 47 M3599 12 VILHENA 00:26:06.861
28 401 JEFERSON PINTO DE MELO M 40 M3599 13 VILHENA 00:26:48.000
29 299 DANY ROBERTA MARQUES CALDEIRA F 37 F3599 S VILHENA 00:26:55.669
30 298 DANIELA BELLAN FRANCESCHETTO F 31 F0034 S VILHENA 00:26:59.731
31 426 SERGIO GUTZ M 61 M3599 14 NAVEGANTES 00:27:05.721
32 388 FRANCIELI CAVALI F 25 F0034 S VILHENA 00:27:20.744
33 385 ELMA LOPES F 52 F3599 S VILHENA 00:27:34.929
34 408 LINA PEDOT FARIS F 28 F0034 S VILHENA 00:27:40.000
35 427 SERGIO PERES M 37 M3599 15 VILHENA 00:27:47.249
36 406 LEILA SOUZA DE JESUS F 41 F3599 S VILHENA 00:27:54.098
37 398 IRENE DE OLIVEIRA FORTES F 38 F3599 S VILHENA 00:28:12.015
38 293 ALESSANDRA SCHEFFER F 32 F0034 S VILHENA 00:28:26.198
39 403 KATIANA DA SILVA L DO NASCIMENTO F 37 F3599 S VILHENA 00:28:30.147

12/11/2023 - 08:15:33 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

5KM       



40 380 DJENIFFER SANTINI F 34 F0034 S VILHENA 00:28:30.765
41 407 LETICIA IZA YWAMOTO FAVERO F 32 F0034 S VILHENA 00:28:31.503
42 400 JACIARA AQUINO CORREA F 32 F0034 S VILHENA 00:28:48.626
43 413 MANOEL ALVES DOS SANTOS M 49 M3599 16 CEREJEIRAS 00:28:53.265
44 397 INES CLARA DE OLIVEIRA F 60 F3599 S CEREJEIRAS 00:28:53.398
45 379 DIRLEUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F3599 S NAVEGANTES 00:28:55.444
46 390 GENILSON DE SOUZA LIMA M 36 M3599 17 COLORADO DO OESTE 00:29:12.600
47 382 EDELUCIA ROSA F 40 F3599 S VILHENA 00:30:16.342
48 425 ROSILAINE RODRIGUES DE M SILVA F 35 F3599 S COLORADO DO OESTE 00:31:58.941
49 433 VILHAN DE JESUS DA SILVA F 28 F0034 S VILHENA 00:32:26.351
50 297 DALITA SOARES SCHWANTES F 27 F0034 S VILHENA 00:32:58.136
51 431 VALERIA NUFFI PINHEIRO DOS SANTOS F 41 F3599 S VILHENA 00:33:30.235
52 418 MARY SANTOS F 41 F3599 S VILHENA 00:33:50.372
53 296 ARIANE MOREIRA SILVA F 36 F3599 S VILHENA 00:34:01.971
54 295 APARECIDA SOARES SCHWANTES F 53 F3599 S VILHENA 00:34:43.576
55 386 ERON TEXON SCHWANTES M 52 M3599 18 VILHENA 00:34:44.569
56 428 TELMA PERES F 35 F3599 S VILHENA 00:35:07.031
57 384 EDUARDA COELHO F 20 F0034 S VILHENA 00:35:08.264
58 421 PRISLEY TURATTI F 29 F0034 S VILHENA 00:37:40.353
59 300 DEBORA MARCELINO DE ANDRADE F 27 F0034 S VILHENA 00:37:41.303

12/11/2023 - 08:15:33 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832

DESAFIO SKALADA CONESUL TRAIL RUN 

5KM       



skalada conesul vilhena
polaco   ·   domingo, 12 de novembro de 2023

Resultados  ·  2 páginas

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVAAGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA Resultados · 12/11/2023 12:48:10 · Página 1/2

Classif. Número Nome Equipe Ano Tempo
km/h

Vel.media

Feminino (6)
ELITE FEMININO (ELF) (5)

45km (5)
1 257 ✱THAIME CRISTINA MENDES BERNARDES Vilhena 1983 2h35'50,20 17,33
2 250 ✱YNGRETT SAMARA DOS SANTOS BATISTA Vilhena 1995 3h05'28,86 14,56
3 241 ✱PATRICIA MARCELINO DA SILVA BACK Vilhena 1987 3h16'30,17 13,74
4 222 ✱FABIOLA PEREIRA MORAIS Vilhena 1989 4h10'28,19 10,78
5 223 ✱FRANCIELLE DA COSTA ESPADA Vilhena 1981 4h11'26,35 10,74

MASTER A (1)

65km (1)
1 219 ✱DINEDI RODRIGUES DE OLIVEIRA Cerejeiras 1983 4h35'37,72 14,15

Masculino (36)
ELITE MASCULINO  (ELM) (5)

65km (5)
1 246 VALDEMAR HOMA Sapezal 1979 2h41'34,86 24,14
2 240 NELSON NARCISO MARQUES DOS SANTOS Vilhena 1998 2h42'25,75 24,01
3 220 ELBER DA COSTA ESPADA Vilhena 2004 2h42'25,80 24,01
4 225 GUSTAVO GRIGOLETTI BARBOSA Campo Novo do Parecis 1990 2h43'14,70 23,89
5 253 ISAÍAS  MARTINS DA COSTA Vilhena 1973 2h48'03,64 23,21

MASTER A MASCULINO  (MAM) (7)

65km (7)
1 224 GERALDO HECKMANN JUNIOR Vilhena 1985 2h55'58,13 22,16
2 214 ALEXANDRO OLIVEIRA DO PRADO Rolim de Moura 1993 2h57'05,19 22,02
3 217 DANIEL PASCUTI Vilhena 1984 2h59'31,52 21,73
4 252 DANIEL DA PAZ DOS REIS Vilhena 1984 3h26'58,55 18,84
5 260 JEFERSON P SORIA Cacoal 1992 3h30'55,00 18,49
6 243 RENATO DE OLIVEIRA JARISMAR Colorado do Oeste 1989 3h32'30,68 18,35
7 235 MARCOS HENRIQUE GIMENES Cerejeiras 1990 3h34'04,46 18,22

JUVENIL (1)

45km (1)
1 239 MURILO DA COSTA ESPADA Vilhena 2010 3h29'15,90 12,90

MASTER A (2)

65km (2)

Desclassificado (2)
DSQ 228 JULIANO SHOCOLOSKY DOS SANTOS Vilhena 1987 Desclassificado
DSQ 242 PAULO ROBERTO DA SILVA Vilhena 1988 Desclassificado

MASTER B (11)

65km (11)
1 244 ROBSON MELO Vilhena 1981 2h58'25,91 21,86
2 233 MARCIEL BENEDITO DA SILVA Vilhena 1983 3h08'47,92 20,66
3 234 MARCOS CESAR DE SOUZA BARREIRO Ji-Paraná 1979 3h11'27,83 20,37
4 237 MILTON MOREIRA Vilhena 1980 3h12'54,55 20,22
5 247 VANDERLEI AP CATELANI Vilhena 1980 3h23'27,48 19,17
6 255 JUCENI PAES ROSA Vilhena 1976 3h27'49,48 18,77
7 245 SAULLO DE ANDRADE BARRETO Vilhena 1981 4h11'07,79 15,53
8 229 JULIO SEZA DE SOUZA ALMEIDA Vilhena 1975 4h30'51,50 14,40
9 221 FABIO BACK Vilhena 1980 4h30'52,39 14,40

10 212 ADILSON FRANCISCO VEIGA Cerejeiras 1974 4h35'36,82 14,15

Desclassificado (1)
DSQ 249 WAGNER APARECIDO BORGES Cerejeiras 1979 Desclassificado

MASTER C (6)

45km (6)
1 236 MAURIN SANTOS SILVA Rolim de Moura 1971 2h34'24,28 17,49
2 226 JANES VANE GOMES Colorado do Oeste 1972 2h49'52,04 15,89
3 213 ADILSON JOSÉ PINTAR Colorado do Oeste 1966 2h49'53,48 15,89
4 251 CARLOS VIDAL DE BRITO Cerejeiras 1965 3h11'40,00 14,09
5 230 LAURO LOURENÇO DA LUZ Vilhena 1971 3h12'26,62 14,03
6 227 JORGE ROBERTO RIEGER Cabixi 1971 3h24'13,56 13,22

SUB 30 (4)



AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVAAGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA Resultados · 12/11/2023 12:48:11 · Página 2/2

Classif. Número Nome Equipe Ano Tempo
km/h

Vel.media

65km (4)
1 232 MARCELO HENRIQUE A CERIOLI DE OLIVEIRA Vilhena 2000 3h01'13,26 21,52
2 248 VITOR BERNARDES CAPELETTI Colorado do Oeste 2006 3h03'21,34 21,27
3 216 ANDRÉ DE MOURA E SILVA Vilhena 1995 3h29'22,91 18,63

Desclassificado (1)
DSQ 218 DAVID ELDITO MOREIRA ALVES RIBEIRO Cacoal 1998 Desclassificado


